ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUCUMÃ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL N° 01/2023/PMT/ACS

O Prefeito Municipal de Tucumã (PMT) no uso de suas atribuições legais torna público o RESULTADO DEFINITIVO de candidatos contemplados com
atendimentos especiais no dia da prova objetiva do processo seletivo público para o provimento de vagas para os cargos de ACS.

1 – ATENDIMENTO ESPECIAL
Não houve candidato com solicitação deferida

2 – TEMPO ADICIONAL
Não houve candidato com solicitação deferida.

3 – LACTANTES

INSCRIÇÃO NOME CARGO

357 ANA CAROLINE SOUSA DE MENDONCA ESF 6 - MONTE CASTELO, MORUMBI

129 EDIVANIA SOUZA GOMES ESF 1 - BAIRRO DAS FLORES, BELA VISTA, ALTO PARAISO, PARAUDE, NOVA CURITIBA

162 EDIVANIA SOUZA GOMES
ESF 2 - PALMEIRA 1, PALMEIRA 2, JARDIM DOS IPÊS, NOVA CURITIBA, ÁGUAS VIVAS, SETOR VITORIA, LOTEAMENTO
FORTALEZA, NOVO BRASIL, PARTE BOA ESPERANÇA

214 MARCIA CARNEIRO DE OLIVEIRA ESF 4 - SETOR AEROPORTO, CENTRO, RODOVIÁRIO, TAPAJOS, PARQUE AMAZONAS

379 MARIA MARCIA RIBEIRO MIRANDA
ESF 5 - BOA ESPERANÇA, BIQUINHA, OURO VERDE, ÁGUAS VIVAS, NOVO MUNDO PARTE, ZE ROCHA, MARACANÃ,
TAPAJOS, PARQUE AMAZONAS

511 TATIELE MARQUES DE ARAUJO ESF 6 - MONTE CASTELO, MORUMBI

Tucumã (PA), 14 de junho de 2023.

 Celso Lopes

                                     Prefeito Municipal de Tucumã

                                                                       Realização